СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2005г.                                                                                                            №34
Об утверждении Положения о порядке установления

и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии

лицам, замещавшим выборные муниципальные должности

и муниципальные должности муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального
образования «Кочковатский сельсовет»

        На основании пункта 2 статьи 20 Закона Астраханской области от 15.08.1997г. №28 «О муниципальной службе в Астраханской области»

Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим  выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  «Кочковатский сельсовет».

2. Обнародовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

Председатель Совета                                   В.Г. Иванников